

# LINKSGREVINDERNE

## Bestyrelsesmøde

Dato	10.08.2022
Deltagere	Helle Dioni (afbud) Eva Hansen Dinna Christensen Kirsten Kristensen Lillian Frederiksen Ingrid Therkildsen Merete Nielsen Karin Hemmingsen

### REFERAT

Godkendelse af dagsorden og evt. tilføjelser	Godkendt
Godkendelse af referat fra 03.05.2022	Godkendt
Pink Cup opfølgning	Det samlede overskud blev på kr. 36.392 kr. som Dinna overfører til Kræftens Bekæmpelse. Aktionen gik ikke så godt, så næste år skal det være mere synligt, hvilke ting der er på aktion og skrive om det i info breve. Vi var enige om også at lave Pink Cup i 2023. Dato for dette og øvrige arrangementer aftales på næste møde.
Kick Off	Juni og juli Kick Off med både 18 og 9 huller var en succes med fin tilslutning, og næste år kan vi overveje også at gøre det i august. Hvis økonomien tillader kunne det være godt at give præmier til begge for bedste scores. Ved august Kick Off var der uenighed om runden kunne være tællende. I dameklubben er det tidligere besluttet at Kick Off ikke er tællende. Det tages op ved næste møde hvad vi gør fremover. Næste Kick Off september står Helle og Ingrid for (Surprise golf) I oktober er det Merete og Karin der har Short Game.
Weekend tur	Der er 26 tilmeldt, Lillian vil ønske at der var 27, så vi kunne være 3 bolde. Der er styr på det hele. Nogle har valgt at køre hjemmefra torsdag aften til Middelfart og har selv fundet overnatnings sted.
Afslutning med herreklubben	Vi afventer herrernes kontakt og at vi finder ud af at spille et hyggeligt spil, så vi kan få flere damer med til denne turnering, sidste år var der kun 17 damer med.
Økonomi	Dinna havde det fulde overblik over økonomien og var lidt bekymret for at vi ikke kunne overholde det max. vi må have i kassebeholdning i følge vedtægterne. Foreslog at vi lavede julefrokost med tilskud. Økonomien gennemgås på næste møde, hvor afregning for træning hos Axel også skulle være modtaget.
Eventuelt	Nogle damer har bemærket at der på damedagen er nogen der spiller sammen med herrer eller damer der ikke er medlemmer af dameklubben og alligevel indberetter til Eclectic. Ingrid havde oversigten for denne uges tilmeldte til Eclectic og kunne i golfbox se at de ikke spillede med medlemmer af dameklubben. De vil blive kontaktet af Ingrid/Lillian vi tror det er uvidenhed.
Næste møder	Tirsdag den 4. oktober kl. 19 med spisning.

Referent: Karin Hemmingsen, sekretær – 11.08.2022